dni prisluSndho kalendarneho mesiaca, v ktorom sa sociiilna sluZba prijimatel'ovi poskytuje.
Celkovri v.jSka rihrady za poskytovanir sociilnu sluZbu.je:

Za28 dni
Za29 dni
centov)
Za30 dni
centor)
Za3l dni
eentov)

306,04 € (slottom tristoiesf eur ityri centy)
316,97 € (slovom tristoiestndst' eur devrit'desiatsedem

327,90 € (slovom tristodvadsafsedem eur devdfdesiat

338,83 € (slovom tristotridsat'osem eur osemdesiatti

3. Zabezpe(,ovatef bude uhrddzaf poskltovatelovi linandne prostriedky vo vy5ke stanovenej
ako rozdiel medzi vy3kou ekonomicky opr6vnenjch niikladov podl'a ods. 1. tohto dlanku
na prijimatela socirilnej sluZby a rihradou prijimatel'a soci6lnej sluZby stanovenej podla